
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5f91563460374a9137cc6fd2 στις 23/10/20 08:46

1

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

O Δήμαρχος Ελληνικού-Αργυρούπολης διακηρύσσει ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ για την 

προμήθεια ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ -ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ” για δύο  έτη.(CPV) : 

44111000-1 (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ) ,44114100-3 (ΕΤΟΙΜΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ) 44115210-4 (ΥΛΙΚΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) 44316500-3 (ΥΛΙΚΑ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΥ)

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 205.951,00€ πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 49.428,24€ 

(συνολικός προϋπολογισμός  255.379,24€).

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει 

τιμής για την συνολική προκηρυχθείσα ποσότητα όλων των υπό προμήθεια  ειδών και  εργασιών  και όχι 

για επιμέρους εργασίες και είδη.  Οι προσφορές, επί ποινή αποκλεισμού, θα περιλαμβάνουν το σύνολο των 

προς προμήθεια ειδών του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Ελληνικού-Αργυρούπολης από ΙΔΙΟΥΣ 

ΠΟΡΟΥΣ. Η δαπάνη προβλέπεται ΠΟΛΥΕΤΗΣ και θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό  του Δήμου 

Ελληνικού-Αργυρούπολης των οικονομικών ετών 2020-2021-2022 στους ακόλουθους Κ.Α 30.6662.0003-

30.6662.0004-30.6662.0008. και προϋπολογισθέντα ποσά ανά έτος : για τον ΚΑ 30.6662.0003 (σκυρόδεμα 

)  3.868,80€ για το 2020 ,9.820,80€ για το 2021 και 11.997,00 για το 2022. Στον ΚΑ 30.6662.0004 

2.890,49€ για το 2020 11.561,98€ για το 2021 11.561,98€  και 8.671,48€ για το 2022 στον ΚΑ 

30.6662.0008 1.885,89€ για το 2020 18.858,94€ για το 2021 και 16.973,05 € για το 2022.και για ΚΑ 

30.6662.0003 και αφορά την προμήθεια οικοδομικών υλικών 21.268,45€ για το 2020 96.670,40€ για το 

2021 και 50.911,95 για το 2022.

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr.,( Α/Α :101118)

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 26/10/2020 ημέρα Δευτέρα  και ώρα 08:00π.μ

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 9/11/2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ.

Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς (Προμηθευτές) απαιτείται να 

διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής, και 

να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.- Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr).

Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, για ποσό που 

αντιστοιχεί σε ποσοστό σε ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός  

ΦΠΑ.

Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο Δημαρχείο Ελληνικού - Αργυρούπολης, Δ/νση: 

Κύπρου 68  ΤΚ 16410  Αργυρούπολη Τηλ.: 213.2018708,213.2018700 Fax:  213.2018755 

Η διακήρυξη θα αναρτηθεί  στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ , στην 

ιστοσελίδα του Δήμου  στη διεύθυνση  www.elliniko-argyroupoli.gr, και στο ΚΗΜΔΗΣ. Η παρούσα 

περίληψη θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ, στην διαδικτυακή εφαρμογή Διαύγεια, στον ιστότοπο 

http://et.diavgeia.gov.gr/.,  και θα δημοσιευθεί  στον Ελληνικό Τύπο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αργυρούπολη,  

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ – ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Αρ.πρωτ. 

IOANNIS 
STAMOU

Digitally signed by 
IOANNIS STAMOU 
Date: 2020.10.23 
09:30:13 +03'00'

20PROC007529372 2020-10-23

ΑΔΑ: 6ΤΞ7ΩΡ7-8ΒΥ


		2020-10-23T10:32:12+0300
	Athens




